
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.18, č.46 17.11. 2019 
 

17.11.  Ne      33. neděle v mezidobí – 3. Světový den chudých 
        výročí 17. listopadu – rozeznění zvonů na památku sametové revoluce 

Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  
                 v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

18.11.  Po   památka Posvěcení římských bazilik Petra a Pavla 

19.11.  Út   úterý 33. týdne v mezidobí 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci,  v 17.00 v Želči 

20.11. St            středa 33. týdne v mezidobí     
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství  
 od 10.00 setkání pastoračních asistentů v Diecézním domě v Litoměřicích 

Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub pro děti 

21.11.  Čt   památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě  
  Mše sv. v 15.00 v Siřemi,  
  v 16.00 povídání o víře pro náctileté na faře v Liběšicích 

22.11.  Pá   památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                               celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub pro děti 

23.11.  So  památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka  
  Sbírka potravin v České republice 
    ve vybraných obchodech 8 – 18 hodin   (Globus 8 – 20)  

24.11.  Ne   Slavnost Ježíše Krista Krále 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Čárce, v 17.00 v Domoušicích,  
ve 14.30 koncert ženského sboru Egeria v kapli sv. Anny v Čárce               

___________________________________________________________ 

� I v letošním roce si můžete za dobrovolný dar na misie pořídit Misijní kalendář, 
jehož koupí můžete zachraňovat dětské životy v nejchudších zemích světa skrze 
projekty Papežského misijního díla. Kalendáře jsou k dispozici na liběšické faře. 

� V naší zemi se dnes slaví také Den Bible se sbírkou na šíření a tištění Bible 
v misiích. Více se můžete dozvědět na www.biblickedilo.cz a www.dumbible.cz.  

� V sobotu 23.11. se koná každoroční podzimní Sbírka potravin. Ve vybraných 
obchodech po celé České republice můžete pro potřebné přispět do sbírky 
potravinami, které jsou nejvíce zapotřebí a které se prostřednictvím potravinových 
bank dostávají k potřebným. Seznam nejžádanějších potravin najdete v dnešní 
Poutníčkově příloze. Kdo by se rád zapojil jako dobrovolník, ozvěte se nám. 
Děkujeme! Více se dozvíte  na  www.sbirkapotravin.cz. 

Poutníčkova 

příloha 
roč.18, č.46 

� Požehnání pro všechny farníky, přátele  
naší farnosti a dobrodince denně  
v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sobota 23. listopadu 2019 GLOBUS CHOMUTOV   8 – 20  

 NAŠE DOBROVOLNÍKY NAJDETE V: PENNY RAKOVNÍK   8 – 18 


